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Komise Rady hl.m. Prahy pro projekt

UCOV Praha na Cisatském ostrové

ZAPIS Z JEDNANI KOMISE

6

23.9.2015

9:00

zasedaci mistnost €. 349 MHMP (Marianské nam. 2; Praha 1)

viz. prezencni listina v pfiloze zapisu €. 1

Popis

Zodpovédna osoba

Termin

Zahdjeni:
Pani predsedkyné Plaminkova zahajila jednani Komise UCOV.

Podani informace ve véci obsahu zadani a vypsani verejného
vybérového fizeni Studie proveditelnosti pro ptipravu a realizaci
cilového fedeni kalového hospodaistvi na UCOV Praha:

Obchodni divize PVS D3 vypsala vybérové tizeni, obdrzela dvé
nabidky, které vyhodnocuje. Nabidka byla predloZena od
spolecnosti Severoceské vodovody a kanalizace, a.s. a Sweco
Hydroprojekt a.s.. Podle sdéleni Obchodni divize PVS D3 byl
rozdil cenovych nabidek témér devitindsobny.

Podani informace o moznostech Cerpani dotacnich prostredk
pro stavby na UCOV Praha z novych dotacnich programi:

e Dotace na instalace technologii prezentovanych na
minulém jedndni Komise spole¢nosti Ceskd Hlava jsou
dotovatelné pouze pro provozni zafizeni odpovidajici
velikosti pro aplikaci na UCOV Praha. Na takové kapacity
ale zatim velikost technologie neni odladéna. Je mozné
spolupracovat pouze na ovérovani relativné bezpecné
instalace technologie ve spolupraci s grantovym
program technickych universit.

e Predpoklad podminek pfijatelnosti dotacni podpory
program( planovanych na obdobi 2014-2020- problém
s maximalni délkou provozni smlouvy a dale pak podle
pfilohy podminek ¢erpani nema soukromy provozovatel
narok na cerpani dotaci (pfiloha je zatim pouze v
rozpracovanosti). Zelivka a Kdrané mze ziskat dotaéni




Komise Rady hl.m. Prahy pro projekt
UCOV Praha na Cisafském ostroveé

program, protoze je mimo Prahu.

e Existence moznosti ziskani dotacnich programd mésta
na spolupraci méstskych spolecnosti s vyzkumem a
védou praiskych universit.

4. | PFidti zasedani Komise:

Pfisti jednani bylo navrzeno na listopad 2015. Budou vybrany tfi
moZné terminy, o kterych probéhne hlasovani pres aplikaci
Doodle.

5. | Diskuse:

s Rekonstrukce SVL UCOV Praha- aktualné pfiprava na
vybé&rové fizeni na dokumentaci pro UR (1,5 mésice do
vypsani).

e Informace o postupu fizeni na Ministerstvu Zemédélstvi
ohledné namitek a odvoldni proti stavebnimu fizeni
stavby NVL UCOV Praha- v soutasné dobé se Zeka na
rozhodnuti Ministerstva.

*  Podékovani prof. Wannera za podporu mezindrodni
konference IWA.

Prilohy:
Pfiloha €. 1- Prezendéni listina

Zapsal: Ing. Ondfej Svec Ph.D. — tajemnik Komise RHMP pro projekt UCOV Praha
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Predsedkyné Komise UCOV Praha:

RNDr. lana Plaminkova




PRAZSKA

VODOHOSPODARSKA

SPOLECNOST a.s.

PREZENCNI LISTINA

NAZEV AKCE Jednani Komise Rady hi.m. Prahy pro projekt UCOV Praha na |
Cisaiském ostrové |
DATUM 23.9.2015 | MISTO | MHMP mistnost &. 349; Marianské nam. 2; P-1
JMENO FUNKCE  TELEFON E-MAIL PODPIS
RNDr. Jana Plaminkova fedsedkyng | 236002790 | jana.plaminkova@praha. | ,
° Y eu //WQW i
Petr Dolinek mistopfedseda 236002 083 petr.dolinek@Praha.eu /
ing. Petr Bures clen 731545918 buresp@pvs.cz M
Ing. Dominik Martind &len 23600 4669 | dominik.martinu@praha.eu d
Ing. Jifi Friedel &len 257099200 | jfriedel@pvl.cz /
Dr. Ing. Pavel Chudoba élen 602 584 100 pavel.chudoba@veolia.com W
prof.Ing. Pavel Jenitek Elen 605540109 | jenicekp@vscht.cz /
Ing. Mgr. Tomas Elias tlen /
Ing. Robin Nase élen 731405313 | nase_robin@ph.cizp.cz /(/
Dr. Ing. Libor Novak &en 602251670 | libor.novak@aqua- 7
contact.cz % f@
prof. Ing. Jaroslav Pollert, DrSc. | {len 602176913 pollert@fsv.cvut.cz 7 M
i
Ing. lifi Rosicky tlen 602 224 424 rosickyj@pvs.cz /
Ing. Petr Vuika élen 605 296 100 vucka@ekosystem.cz /
prof. Ing. Jifi Wanner, DrSc. Elen 603230328 | jiri wanner@vscht.cz M
Ing. Petr Zejdlik, MBA ' Elen 251170318 | zejdlikp@pvs.cz /////%/2
7 ’.‘ /V =
Ing. Ondiej Svec, Ph.D. tajemnik 731545906 | sveco@pvs.cz /}19
Jaroslava Nietscheova pro.prav. | host 221401938 jaroslava.nietscheova@pvl.cz /
L T—
Bc. Lukaz Toma host 236 00 2203 lukas.tuma@praha.eu /)/ [
Ing. Karel Prajer host karel.prajer@praha.eu %\7/‘
.
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